EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O  SINDICATO  DOS  SERVIDORES  EM  CONSELHOS  E  ORDENS  DE
FISCALIZAÇÃO PROFISSIONAL E ENTIDADES COLIGADAS E AFINS DO ESTADO
DO CEARÁ-SINDSCOCE, por meio da Comissão Eleitoral constituída em Assembleia

Geral  Extraordinária,  realizada no dia  01 de novembro de  2025,  torna público  as

inscrições das Chapas concorrentes para a Diretoria Executiva, Suplentes e Conselho

Fiscal deste Sindicato, gestão 2026/2029, que em conformidade com o Art. 5º alínea

‘b’  das Normas Eleitorais, o prazo para registro das Chapas será entre os dias 04 a 14

de  Novembro  de  2025,  devendo  a  documentação  ser  entregue  na  Sede  do

SINDSCOCE,  situado a  Rua  Barão do Rio  Branco,  1071  sala  1103  Edifício  Lobrás,

Centro, nesta capital, mediante atesto de recebimento, nos dias úteis das 9h às 17h.

Fortaleza, CE, 03 de novembro de 2025. Jane Eyre Cunha Albuquerque - Presidente
da Comissão Eleitoral SINDSCOCE.

PUBLICADO NO JORNAL O POVO – CLASSIFICADOS PAG 22 – Dia 04/11/2025

Rua Barão do Rio Branco, 1071 sala 1103 – Edifício Lobrás – Centro – Fortaleza - Ceará
CEP 60.025-061 – Fone (85) 3254-2381 / 8722-9607, e-mail: sindscoce@sindscoce.org.br